44; Kuran, *İnkılap Tarihimiz ve Jön Türkler*, s. 152; Kodaman, "1876-1920 Arası Osmanlı Siyasi Tarihi", C.12, s. 67.

¹²³ Kabaklı, *Türk Edebiyatı III*, s. 300; Kuran, *Osmanlı İmparatorluğunda İnkılap Hareketleri ve Milli Mücadele*, s. 393, 439, 440, 441.

¹²⁴ Abdülvahhap Paşa, 17 Teşrinievvel 1323 (30 Ekim 1907) tarihinde Musul valiliğinden, Erzurum valiliğine tayin edildi. (Orhan Türkdoğan, "1906-1907 Erzurum Hürriyet Ayaklanması II" , *Türk Kültürü*, Ağustos 1984, S. 256, s. 506. (36), 508. (38).

¹²⁵ Kuran, *İnkılap Tarihimiz ve Jön Türkler*, s. 220.221.

¹²⁶ Mehmed Nusret, *Tarihçe-i Erzurum*, s.